異  議  書
主旨：對貴所    年    月    日收件             號
      土地登記申請案提出異議，請查照。
說明：查申請人           就         區         段
[bookmark: _GoBack]          小段         地號土地          建號建物，申辦             登記案，茲因                    ，特提出異議，敬祈依法駁回該申請案為禱。

異議人：                   (簽章)
身分證字號：
住址：
電話：

中華民國年月日